
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4266393 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte klidné a pohodlné bydlení k pronájmu kousek od centra
města? V tom případě mi dovolte představit útulný podkrovní byt o
dispozici 2+kk v cihlové zástavbě, který tyto požadavky přesně
splňuje. Byt se nachází ve 4 podlaží bez výtahu. Na první pohled
vás nepochybně zaujme moderní koupelna. Relaxovat se svojí
rodinou můžete v prostorném obývacím pokoji nebo na společné
zahradě. Velkou výhodou je zde občanská vybavenost v okolí v
podobě supermarketu, který doslova najdete za domem. Měsíční
nájem činí 11 000,- Kč + služby včetně energií a plynu na jednu
osobu ve výši 3000,- Kč. Každá další osoba + 500,- Kč. Vratná
kauce je ve výši 1 měsíčního nájmu. Provize RK ve výši 1 nájmu.
Majitel bytu preferuje dlouhodobějšího nájemníka s pracovním
poměrem bez exekucí. Tak co? Máte pocit že jste našli svůj nový
domov? Tak mi zavolejte. Rád vás zde osobně provedu

ID inzerátu ESO: 4266393
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900879177
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 879177

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastian Davenet
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


